Республика Крым

Первомайское муниципальное образование

Первомайское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым

28-ое заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

пгт Первомайское № 325 «29» апреля 2016 г.

О внесении дополнений в решение 10-го

заседания 1-го созыва №90 от 20.03.2015

г. «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на

территории пгт Первомайское

Первомайского сельского поселения

Республики Крым»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2013 года №

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», со статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 28.12.209

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Первомайского сельского поселения Первомайского района Республики Крым,

Первомайский сельский совет Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Внести дополнений в решение 10-го заседания 1-го созыва №90 от

20.03.2015 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории пгт Первомайское Первомайского сельского поселения

Республики Крым», а именно дополнить схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории пгт Первомайское Первомайского сельского

поселения Республики Крым объектом по ул.Пушкина и ул. Гагарина пгт

Первомайское Первомайского района Республики Крым.

2. Обнародовать настоящее решение на сайте Правительства Республики

Крым на странице Первомайского района муниципальное образование

Первомайское сельское поселение http://pervmo.rk.gov.ru, а также разместить на

доске объявление в здании администрации Первомайского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым расположенной по адресу: ул.Советская, 3

пгт Первомйское Первомайского района Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по вопросам бюджета, финансов, налогов,  сельскохозяйственной и

http://pervmo.rk.gov.ru/

природоохранной деятельности, по земельным ресурсам,  управлению общей

муниципальной собственностью (предс. Пеленцов В.Г.)

Председатель

Первомайского сельского совета-

глава администрации

Первомайского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым                                          В.А Моренберг